Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	27-0
	25.12.2012

О закреплении полномочий администратора доходов местного бюджета за Муниципальным казенным учреждением «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»

В целях закрепления полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в соответствии с Решением Совета депутатов МО «Кабанский район» «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 14.12.2012 года № 67, ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 года № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5.09.2008 года № 92н «Об утверждении порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации» приказываю:

1. Закрепить за Муниципальным казенным учреждением «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» администрирование доходов местного бюджета по кодам бюджетной классификации согласно приложению 1.

2. Администратором доходов осуществлять следующие бюджетные полномочия:

- производить начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью внесения платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- производить взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представлять поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- осуществлять иные бюджетные полномочия, установленные бюджетным Кодексом и принимаемые в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующие бюджетные полномочия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела доходов, учета и отчетности Душечкину Татьяну Алексеевну.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2013 года.

5. С момента вступления в силу настоящего приказа считать утратившим силу приказ от 26.12.2011 года № 40-0.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена:

Душечкина Т.А.___________________________________________________“_______” _____________2012г

Приложение 1

к приказу Финансового управления

Администрации МО «Кабанский район»

от 25.12.2012 г. № 27-0

Перечень доходов, администрируемых

Муниципальным казенным учреждением «Финансовое управление Администрации

муниципального образования «Кабанский район»

	№ п/п

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»

	1
	923 1 11 03050 05 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов муниципальных районов

	2
	923 1 13 01995 05 0000 130
	 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями  средств бюджетов муниципальных районов

	3
	923 1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	4
	923 1 16 18050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства в части бюджетов муниципальных районов

	5
	923  1 16 32000 05 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного  или нецелевого использования бюджетных средств  (в части бюджета муниципальных районов)

	6
	923 1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	7
	923  2 02 01001 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	8
	923 2 02  01003 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	9
	923 2 02  01999 05 0000 151
	Прочие дотации бюджетам муниципальных районов

	10
	923 2 02 02003 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реформирование муниципальных финансов

	11
	923 2 02 02077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	12
	923 2 02 02999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	13
	923 2 02 03024 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	14
	923 2 02 04012 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате, решений, принятых органами власти другого уровня

	15
	923 2 02 04014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	16
	923 2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	17
	923 2 18 05010 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

	18
	923 2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов